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| KONTRATE SHITJE KUOTASH

" Sotne daten 4 *12 .2004 (dymije e kater),diten e merkure, para meje
noteres Eriketa Kokoli,notere ne Tirane, me Seli ne Rrugen e Durresit,ish
Asllan Mubharremi, i biri i Ramazanit, lindur ne

vkata e Vjeter,u paraqiten personalisht:

E SHITESI:
/606/15{ banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike,
mbajtes i paspaorte sme numer 0964532;

BLERESI:1. Liazar Angjeli, i biri i Sotirit, ,lindur ne Sarande me
1944, banues ne Tirane,Rruga”Durresit”Pall.124,shk.2,ap.15, me numer

pasaporte 0941407 ;
Palet kerkuan qe te redaktohet kjo Kontrate Shitblerje kuotash si me
ne Shogerine ”

poshte:
Shitesi  Asllan Muharremi  disponon
ASALB”SHPK 50 % te kuotave me vlere nominale 50.000 leke.
Z.Asllan Muharremi i shet Z. Llazar Angjeli 25% te kuotave me
vlere nominale 25.000 leke shume e cila eshte likujduar jashte Zyres

Vendimi per shitjen e kuotave nga Z.Asllan Muharremi tek Z.Llazar

Noteriale:
Angjeli eshte marre ne Asamblen e Ortakeve te dates 08.12.2004.

Detyrimet qe mund te kete shitesi per 25 % te kuotave qe i shiten
Z.Llazar Angjeli, para redaktimit te kesaj Kontrate shitblerje jane ne

ngarkim te tij.
Nga ana e tij bleresi eshte dakort ge te blej kuotat e percaktuara me
lart. Po keshtu edhe shitesi deklaroi se e ka marre shumen jashte Zyres

Noteriale.
Palet kane bere dorrezimet reciproke te kuotave te percaktuara ne
kete Kontrate shitblerje dhe shitesi eshte likujduar teresisht me shumen e

percaktuar me lart.
Kontrata u redaktua konform nenit 705 te Kodit Civil si dhe Konform
45 dhe 47 te Ligjes 7638 date 19.11.1992 “Per Shogqerite
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